ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА  ЕЛЬЦА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 сентября 2023 год
	№  78 861/

	г. Елец

Об утверждении итогов голосования территориальной избирательной комиссии города Ельца по дополнительным выборам депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ»
10 сентября 2023 года

В   соответствии   со   статьей 86 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия города Ельца постановляет:
[bookmark: _Hlk82949120][bookmark: _GoBack]1. Подписать протокол № 1 территориальной избирательной комиссии города Ельца об итогах голосования по  дополнительным выборам депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 114  «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ» и утвердить итоги голосования (прилагается).

	Председатель территориальной
избирательной комиссии города Ельца

О.В. Родионова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии города Ельца

Н.А. Щукина